
 

 
UCHWAŁA  Nr  1028 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO   
z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Tureckiego - Statuetki  
DIAMENT POWIATU TURECKIEGO 

                                                                                                
      Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca  

98 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r, poz. 572) oraz § 2 

i § 3 Regulaminu przyznawania i wręczania Nagrody Starosty Tureckiego - Statuetki pn: DIAMENT 

POWIATU TURECKIEGO stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 909/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 28.04.2023 r., uchwala się, co następuje:                        
 

 

                                                                       § 1 

 Przyznaje się Nagrodę Starosty Tureckiego – Statuetkę DIAMENT POWIATU 

TURECKIEGO  

 

 

Stowarzyszeniu „Przystań” 

w Turku 

 

w kategorii: Kultura i sztuka 

 

za 20-letnią działalność Stowarzyszenia i sukcesy w zakresie twórczości artystycznej,  

organizacji kultury  i upowszechnianiu jej wartości oraz w zakresie edukacji kulturalnej  

oraz za działania w zakresie ochrony dziedzictwa narodowego, kultywowania tradycji 

regionalnych i pielęgnowania patriotyzmu wśród dzieci, młodzieży  

i dorosłych mieszkańców Powiatu Tureckiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

      § 3   

                                         

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

     

     Dariusz Kałużny              -  Starosta                            /-/ 

     Władysław Karski     -  Wicestarosta                    /-/ 

     Ryszard Papierkowski               -  Członek Zarządu             /-/ 

     Bohdan Radecki                  -  Członek Zarządu             /-/ 

     Magdalena Wysocka  -  Członek Zarządu             /-/ 

 

 


